Letni provoz mateiskych skol zFizenych MC Praha 9 v &ervenci a v srpnu 2024

MS

1.

4.7.

8.-12.7.

15.-19.7.

22.-26.7.

29.-31.7.

srpen

Litvinovska

Sluknovska

Veltruska

Novoborska

Pod Krocinkou

Kytlicka

Na Balabence

Kovarska

U Nové skoly

U VysoC. piv.

Materské Skoly Za_]IStUJI provoz pouze pro vlastni déti a déti matef'skych kol dané skupiny.
Barevné jsou vyznaceny dny, kdy budou MS v provozu:

B

Prazdnd bunka = preruseni provozu.

skupina: MS Litvinovska, Sluknovska
skupina: MS Novoborska, Kytlicka

skupina: MS Na Balabence, Kovarska, U Nové Skoly
skupina: MS - U Vyso¢anského pivovaru

V PROVOZU
V PROVOZU
V PROVOZU
V PROVOZU

PRERUSENI PROVOZU

Dlivodem pFeruseni provozu jsou opravy, Upravy, generalni Uklid a dalSi investiéni aktivity.

Provoz matefskych skol bude obnoven 2. zaFi 2024,




